
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

----- 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Ταχυδρομική Δι-
εύθυνση :     

28ης Οκτωβρίου 40 
60132 Κατερίνη 

Πληροφορίες : Παρασκευή Γκοτζαμάνη 
Τηλέφωνο :     2351351194 
e-mail : pyspe@dipe.pie.sch.gr   
Ιστοσελίδα : https://dipe.pie.sch.gr  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Κατερίνη, 13-12-2023 
Αριθμ. Πρωτ. : Φ.1/10344 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Προϊσταμένων 2/Θ και 3/θ Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχο-

λείων οι οποίες δεν καλύφθηκαν στις δύο προηγηθείσες φάσεις». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 και του άρθρου 12 παρ.5 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α’/30-9-1985) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τη  με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/67/100248/Ε3/12-9-2023 (ΑΔΑ: ΩΖΧ3Χ46ΝΚΠΔ-746) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

(ΦΕΚ 5473τ.Β΄/14-9-2023) «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Προϊσταμένων Νη-

πιαγωγείων και των Προϊσταμένων Δημοτικών Σχολείων». 

3. Τη με αριθμ.17511/15-9-2023 (ΑΔΑ: 98Ψ846ΝΚΠΔ-4Τ5) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευ-

σης Κεντρικής Μακεδονίας «Ανασυγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της παρ.9 του άρθρου 37 

του ν.4823/2021 της Διεύθυνσης Π.Ε. Πιερίας».  

4. Τη με αριθμ Φ.351.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του ΥΠΑΙΘ, με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Π.Ε. και Δ.Ε.» 

5. Τη  με  170405/ΓΓ1/28-12-2021 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.  (ΦΕΚ 6273/τ. Β΄/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδι-

κότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

6. Τη με αριθμ. Φ.32/7276/20-09-2023 (ΑΔΑ: 69ΙΛ46ΝΚΠΔ-ΞΚΕ) Προκήρυξη - Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέ-

ροντος για τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης Προϊσταμένων σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. 

mailto:pyspe@dipe.pie.sch.gr
ΑΔΑ: 9Π5Η46ΝΚΠΔ-67Θ



 2 

Πιερίας». 

7. Τη με αριθμ. Φ.32/8836/30-10-2023 (ΑΔΑ: Ρ7ΟΕ46ΝΚΠΔ-ΤΧΖ) «Επαναπροκήρυξη - Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών θέσεων Προϊσταμένων 2/θ και 3/θ σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 

Π.Ε. Πιερίας». 

8. Τη με αριθμ. Φ.32/10031/04-12-2023  «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών θέσε-

ων Προϊσταμένων 2/θ και 3/θ σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Πιερίας». 

9. Τις αιτήσεις των υποψηφίων εκπαιδευτικών. 

10. Τη με αριθμ. 23/25-10-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Πιερίας με θέμα: «Πρό-

ταση για τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Προϊσταμένων 2/Θ και 3/θ Νηπιαγωγείων και Δημοτι-

κών Σχολείων». 

11. Τη με αριθμ. 25/16-11-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Πιερίας με θέμα: «Πρό-

ταση για τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Προϊσταμένων 2/Θ και 3/θ Νηπιαγωγείων και Δημοτι-

κών Σχολείων στα οποία δεν υποβλήθηκαν αιτήσεις υποψηφιότητας ή οι αιτήσεις που υποβλήθηκαν 

δεν πληρούν τα κριτήρια της παρ.1 του αρθ.31 του Ν.4823/2021». 

12. Τη με αριθμ. 26/13-12-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Πιερίας με θέμα: «Πρό-

ταση για τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Προϊσταμένων 2/Θ και 3/θ Νηπιαγωγείων και Δημοτι-

κών Σχολείων οι οποίες δεν καλύφθηκαν στις δύο προηγηθείσες φάσεις». 

 

Αποφασίζουμε 
 
 

Κατόπιν τούτων, τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών και ΠΕ70 Δα-

σκάλων σε θέσεις Προϊσταμένων 2/Θ και 3/θ Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων, από την ανάληψή τους, ως 

ακολούθως: 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΛΑΔΟΣ  ΕΩΣ 

ΜΕ/ΧΩΡΙΣ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗ-
ΤΡΩΟΥ 

7ο 3/θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑ-
ΤΕΡΙΝΗΣ 622552 ΚΑΡΕΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 31-8-2024 ΧΩΡΙΣ 

11ο  2/θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 590509 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 31-8-2024 ΜΕ 

12ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑ-
ΤΕΡΙΝΗΣ 587036 ΧΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 31-8-2024 ΧΩΡΙΣ 

3/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑ-
ΤΑΜΩΝΑ 619502 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ60 31-8-2024 ΧΩΡΙΣ 

3ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙ-
ΤΟΧΩΡΟΥ 611669 

ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΛΑΪΑ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΗ ΑΠΟ 
ΤΟ Ν/Γ ΔΙΟΥ) ΠΕ60 21-6-2024 ΜΕ 

2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΟ-
ΝΤΟΥΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕ-
ΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 21-6-2024 ΧΩΡΙΣ 

2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΦΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 21-6-2024 ΧΩΡΙΣ 

ΑΔΑ: 9Π5Η46ΝΚΠΔ-67Θ



 3 

3/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 578954 ΜΕΛΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 31-8-2024 ΜΕ 

 
 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν υπηρεσία εντός δύο (2) εργάσιμων ημερών από την κοινο-

ποίηση της παρούσας απόφασης (από 14-12-2023 έως 15-12-2023). Η αναφορά ανάληψης υπηρεσίας στα νέα 

τους καθήκοντα να αποσταλεί στο mail@dipe.pie.sch.gr.  

 

 

 Η  Διευθύντρια Π.Ε. Πιερίας 
 
 

Τριανταφυλλίδου Παρθένα 
Κοινοποίηση: 
1. Βοηθός Εκκαθαριστή Αποδοχών 
2. Π.Μ. εκπαιδευτικών 
3. Σχ. μονάδες 
4. Ενδιαφερόμενοι  
5. Αρχείο  

 

mailto:mail@dipe.pie.sch.gr
ΑΔΑ: 9Π5Η46ΝΚΠΔ-67Θ


		2023-12-14T12:59:55+0200
	Athens




